MUNICÍPIO DE ASTORGA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018

 O MUNICÍPIO DE ASTORGA, com sede na Av. Dr. José Soares de Azevedo, nº 48,
em Astorga-PR, torna público que fará realizar às 9:00 (Nove horas), do dia 10 de setembro
de 2018, no Paço Municipal de Astorga-PR, licitação na modalidade Pregão Presencial,
tendo por objeto a aquisição de 01 (um) veículo de 07 lugares. A pasta técnica e a
documentação com inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,
poderá ser adquirida no endereço supramencionado, em horário comercial, ou ainda estará
disponível no endereço eletrônico www.astorga.pr.gov.br. Paço Municipal de Astorga-PR, 22 de
agosto de 2018.

ANTÔNIO CARLOS LOPES
Prefeito Municipal

ROGÉRIO SCARAMELLO BARBOSA

Pregoeiro

http://www.astorga.pr.gov.br/